
      

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/23/35                                                                                   від 15 червня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 
 

   Розглянувши заяви гр. Ільницького Р. С. (вх. № 1046 від 21.04.2023 р.),  гр. Соломчак Г.В. 

( вх. 1061 від 25.04.2023 р.), гр. Сапіжук Ю.А. (вх. №1062 від 25.04.2023 р.), гр. Лисобей Є. В. 

(вх. № 1109 від 28.04.2023 р.), гр. Брегін М.А. (вх. № 1108 від 28.04.2023 р., вх. № 1105 від 

28.04.2023 р.), гр. Кушлак М.Є. (вх. № 1104 від 28.04.2023 р.), Вальницької С.Г. (вх. № 1106 від 

28.04.2023 р.),  гр. Вальницького Г.Т. (вх. № 1107 від 28.04.2023 р.), гр. Миська Р.Т. (вх. № 1159 

від 03.05.2023 р.), гр. Миська Р.Т. (вх. № 1159 від 03.05.2023 р.),   гр. Ковалівнич К.Г. (вх. № 

1162 від 03.05.2023 р.), гр. Михайлів Г. Б. (вх. № 1160 від 03.05.2023 р.), гр. Таращука Ю. Т. 

(вх. № 1184 від 05.05.2023 р.), гр. Репета З. М. (вх. № 1330 від 18.05.2023 р.), гр. Ханенко Т. В. 

(вх. № 1342 від 19.05.2023 р.), гр. Пасемко Я. Й. (вх. № 1367 від 23.05.2023 р.), гр. Сиско О.А. 

(вх. № 1385 від 24.05.2023 р.), гр. Гладкий Є. В. (вх. № 1386 від 24.05.2023 р.), гр. Амрожа Н. 

І. (вх. № 1288 від 16.05.2023 р.), гр. Лисогір О.Г. (вх. № 1390 від 24.05.2023 р.) Амрожого В.Є. 

(вх.№1335 від 19.05.2023р. ), гр. Бабій О. П. (вх.№1377 від 24.05.2023р.), гр. Багрій Н.Є. (вх. 

№ 1477 від 05.06.2023 р.) , гр. Білоус Д.Л. (вх. № 1486 від 06.06.2023 р.), ФОП Кучми М.Я., 

(вх.№1179 від 05.05.2023 р.,) про дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), врахувавши дані земельно-облікових документів, кадастрових книг, 

першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних довідок про 

користування даними земельними ділянками громадянами,  а також пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу 

та охорони природного середовища (протокол №39 від 08.06.2023р.), керуючись підпунктом 5 

пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА:    

1. Дати дозвіл гр. Ільницькому Роману Степановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею  0,1335 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Малозалузька, 42  із земель 

житлової та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. Залужжя. 



2.  Дати дозвіл гр. Соломчак Ганні Володимирівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,2100 га. в т. ч. площею 0,0800 га по 

вул. Довга,  площею 0,1300 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Тарасівка. 

Дати дозвіл гр. Сапіжук Юлії Андріївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,3999  га. в тому числі площею 0,1999 га., 

площею 0,2000 га. для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Травневе. 

4. Дати дозвіл гр. Лисобей Євгенії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею  0,1683 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. Франка, 25  із земель житлової 

та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. Травневе. 

5. Дати дозвіл гр. Брегін Мирославу Андрійовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею  0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І.Франка, 8а  із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. Травневе,  орієнтовною 

загальною площею 0,5102 га. в т. ч. площею 0,1173 га,  площею 0,2783 га., площею 0,1146 га, 

для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту Травневе. 

6. Дати дозвіл гр. Кушлак Марії Євгенівні  на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею  0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 25  із земель житлової 

та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. Травневе. 

7. Дати дозвіл гр. Вальницькій Світлані Григорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,2500 га. в т. ч. площею 0,1107 га,  

площею 0,1393 га.,  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту 

Травневе. 

8 Дати дозвіл гр. Вальницькому  Григорію Теодоровичу  на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8233 га.       в т. ч. 

площею 0,4684 га,  площею 0,1507 га., площею 0,2042 га, для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту Травневе. 

9. Дати дозвіл гр. Миська Романові Теодозовійовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельнb[ ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею  0,1300 га. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка,70  із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. 

Кобилля та орієнтовною загальною площею 0,6000 га. в т. ч. площею 0,3221 га,  площею 0,2013 

га., площею 0,0766 га, для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Кобилля. 

10. Дати дозвіл гр. Ковалівнич Катерині Григорівні на виготовлення технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,0072 га. для будівництва індивідуального 

гаража №145  по вул. Заводська, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться 

в межах населеного пункту м. Збараж. 

11. Дати дозвіл гр. Михайлів Григорію Богдановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7878 га. в т. ч. площею 0,2753 га,  

площею 0,2628 га., площею 0,2497 га, для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Кобилля. 

12. Дати дозвіл гр. Таращуку Юрію Тарасовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,0047 га. для будівництва індивідуального 

гаража № 60  по вул. Заводська, із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в 

межах населеного пункту м. Збараж. 

13. Дати дозвіл гр. Репеті Зіновії Матвіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Сонячна, 7 із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Кобилля. 

14. Дати дозвіл гр. Ханенко Тетяні Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 1,0138 га. для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

15. Дати дозвіл гр. Пасемко Ярославу Йосиповичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею  0,1229 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Сонячна, 27  із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту          с. Киданці та 

орієнтовною загальною площею 0,9971 га. в т. ч. площею 0,1167 га, площею 0,3004 га,  площею 

0,1100 га., площею 0,2700 га, площею 0,2000 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Киданці. 

16. Дати дозвіл гр. Сиско Оксані Андріївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність загальною орієнтовною площею 0,3812 га. в т. ч. площею 0,0810 га, 

площею 0,3002 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 

17. Дати дозвіл гр. Гладкому Євгенію Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2368 га. для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

18. Дати дозвіл гр. Амрожа Надії Іванівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,4400 га. для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Грицівці. 

19. Дати дозвіл гр. Лисогір Ользі Григорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



для передачі у власність орієнтовною площею 0,3000 га. для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Капустинці. 

20. Дати дозвіл гр. Амрожому Володимиру Євгенійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7926 га. в т. ч. 

площею 0,3100 га,  площею 0,3433 га., площею 0,1393 га, га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 

21. Дати дозвіл гр. Бабій Оксані Петрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3024 га. в т. ч. площею 0,1540 га,  

площею 0,1484 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Олишківці. 

22. Дати дозвіл гр. Багрій Наталії Євгеніївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,4500 га.  по вул. Б.Хмельницького для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Новий Роговець. 

23. Дати дозвіл гр. Білоус Дарії Луківні на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі 

у власність орієнтовною загальною площею 0,3400 га. в т. ч. площею 0,1258 га,  площею 0,2142 

га для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці. 

24.  Дати дозвіл   на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 

6122487800:01:005:0028    площею 22,0878 га., що перебуває у комунальній власності  за 

цільовим призначенням для ведення особистого селянського господарства, для зміни площі та 

конфігурації земельної ділянки, у зв'язку з включенням у загальну площу  земельної ділянки 

що перебуває у приватній власності гр. Щуфліти Ярослава Михайловича згідно з державним 

актом IІ-TP029158 від 30.08.2002 р. 

25. Рекомендувати громадянам: 
25.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості).    
25.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для 

розгляду та затвердження  у встановленому законом порядку. 
26. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   
27. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


